[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.04.2015 г.                                                                                                                           №79
ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 24.12.2014 года  № 274 «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»
1. В связи с приведением правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 24 декабря 2014 года № 274 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания» следующие изменения:

1) п. 1.2.1 подпункта 1.2. раздела 1 приложения изложить в новой редакции:

- «1.2.1. В рамках настоящего административного регламента заявителями могут быть граждане, являющиеся собственниками или нанимателями, либо на основании заключения органов государственного надзора (контроля)  по вопросам, отнесенным к их компетенции».

2.Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

     И.В.Тараськова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 14.04.2015 г.  № 79
«О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 24.12.2014 года  № 274 «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

администрации

       Е.Н.Дмитрюкова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации

                   О.С.Зенина

Ведущий специалист

администрации

О.А.Свинцова